měsíců od předání staveniště objednatelem. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu termínu zahájení a dokončení díla s ohledem na 

klimatické podmínky. Změnu termínů zaznamená zhotovitel do stavebního deníku. 

Článek V. 

CENA ZA DÍLO 

1. Cena za dílo se sjednává ve výši: 

884 975,61 Kč (slovy: osm set osmdesát čtyři tisíc devět set sedmdesát pět korun českých šedesát 

jedna haléřů) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.  

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena nejvýše 

přípustná a považuje se za cenu maximální, obsahuje veškeré náklady na zhotovení předmětu díla